Indicação nº 019/2.019

“Retirar caixa de lixo no Bairro dos

Limas”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal no sentido de fazer a

remoção de uma caixa de lixo situada no Bairro dos Limas, próximo a Igreja

São Benedito.

Justificativa: Por a referida caixa de lixo estar na margem da
Rodovia José Bueno de Miranda há um perigo de haver acidentes por atrair
muitos bichos como cachorros e outros animais.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 13 de março de 2.019

Dijalma Aparecido Maciel Leme
Vereador